"ржО
ФИЛИАЛ ОАО «РЖД»

ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ
ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Состава Комитета женщин
Западно-Сибирской железной дороги

В рамках проводимой в ОАО «РЖД» работы по совершенствованию
условий труда, отдыха и социальной поддержки женщин, в целях выявления и
решения проблем женщин Западно-Сибирской железной дороги, защиты
трудовых прав женщин и их социально-правовой поддержки:

1. Утвердить прилагаемый Состав Комитета женщин Западно-Сибирской
железной дороги.

2. Состав Комитета женщин Западно-Сибирской железной дороги,
утвержденный распоряжением железной дороги от 18 июня 2022 г.
№ З-Сиб-876/р, признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя начальника железной дороги по кадрам и социальным вопросам
Теслевича A.M.

Начальник железной дороги ^̂ -—г—У" " А.В.Грицай

Исп. Чебанова T.M., НОК
4-43-03

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Западно-Сибирской
железной дороги
от «ЦуМ^г^ 2023 г. № ^ - / ^ / / - ^ ^ ^

С О С Т А В
Комитета женщин Западно-Сибирской железной дороги

Гунбина
Елена Дмитриевна
Анисимова
Елена Петровна

Белоусова
Олеся Викторовна

Брейнерт
Алена Викторовна

Глушакова
Яна Александровна

Евдокимова
Светлана Степановна
Ерохина
Ирина Николаевна

Иовлева
Евгения Сергеевна

Кожемякина
Инна Владимировна

Козлянченко
Елена Владимировна

директор санатория-профилактория «Восток»
(председатель Комитета)
член Межрегиональной общественной организации
«Организация ветеранов (пенсионеров) войны и
труда Западно-Сибирской железной дороги»
ведущий инженер по организации и нормированию
труда Западно-Сибирской дирекции по
энергообеспечению
специалист первичной профсоюзной организации
Алтайского центра организации работы
железнодорожных станций Западно-Сибирской
дирекции управления движением
начальник железнодорожной станции Проектная
Беловского центра организации работы
железнодорожных станций Западно-Сибирской
дирекции управления движением
главный бухгалтер Дорпрофжел

ведущий специалист по связям с общественностью
отдела по работе со средствами массовой
информации службы корпоративных
коммуникаций
начальник участка производства Омского
регионального центра связи Новосибирской
дирекции связи
заместитель главного врача по поликлиническому
разделу работы ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина»
г. Новосибирск»
председатель первичной профсоюзной организации
Западно-Сибирского регионального общего центра
обслуживания

Митряшкина
Ольга Николаевна

Павлюченко
Анна Владимировна
Пилипенко
Анна Владимировна
Полковникова
Светлана Михайловна

Савина
Нина Александровна

Салеева
Елена Александровна

Столетова
Ольга Борисовна

Хрущелева
Евгения Николаевна

Чебанова
Татьяна Михайловна

Шапуленко
Галина Сергеевна

Шейко
Ирина Юрьевна

Яшугина
Марина Владимировна

заместитель начальника Западно-Сибирской
дирекции управления движением по кадрам и
социальным вопросам
заместитель начальника дирекции социальной
сферы
начальник центра оценки, мониторинга персонала и
молодежной политики
начальник Барнаульского общего центра
обслуживания Западно-Сибирского регионального
общего центра обслуживания
ведущий инженер отдела экономики и финансов
Новосибирского информационно-вычислительного
центра
заведующий библиотекой (ст. Новосибирск-
Главный) Западно-Сибирского центра научно-
технической информации и библиотек
председатель первичной профсоюзной организации
Омского центра организации работы
железнодорожных станций Западно-Сибирской
дирекции управления движением
заместитель начальника Западно-Сибирского
регионального общего центра обслуживания по
кадрам и социальным вопросам
начальник сектора нематериальной мотивации и
социального развития службы управления
персоналом (секретарь Комитета)
ведущий инженер отдела транспортного
обслуживания Западно-Сибирского
территориального центра фирменного
транспортного обслуживания
инженер по охране окружающей среды
эксплуатационного локомотивного депо
Новокузнецк Западно-Сибирской дирекции тяги
специалист по управлению персоналом
Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры